
ME
NU
СТАРТЕРЫ

Попкорн из креветок с соусом чили и гуакамоле 850

Паштет из цыпленка с хрустящим тостом 540

Говядина су-вид на соусе Вителло Тоннато 850

Тартар из лосося с красной икрой и хрустящим тостом 1100

Тартар из говядины с мозговой

косточкой и хрустящим тостом

1100

Мозговая косточка с сальсой из баклажана 580

Сет пикантных фермерских сыров 1750

Сет мясных деликатесов 1500

Сет овощей с зеленью и лимоном 450

Буррата со спелыми томатами и песто 850

Мидии в створках в сливочном соусе 700

Мидии в створках в соусе том-ям 750

Запеченные мидии Киви с овощной

сальсой и сырной корочкой

800

Десерт Lianel с земляникой и маскарпоне

Десерт с морошкой и маскарпоне

Медовик из детства

Наполеон

Меренговый  рулет с ягодами (классический, манго)

Тирамису

580

580

480

480

350

480

СОУСЫ

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

ДЕСЕРТЫ

ГАРНИРЫ

Грузинский

Сырный мусс

Соус Чили 

Соус Шрирачи острый

Соус брусничный 

110

110

110

110

110

Овощи гриль 

Картофель фри 

Гречка с пармезаном

Картофельное пюре 

Спаржа на гриле

440

300

300

300

550

Наггетсы из нежной курочки

Детские макарошки со сливочным
маслом и сыром 

Картошечка фри

Пельмешки с курицей 

Сырный соус 

300

200

300

300

110
Фруктовая тарелка 2200



СУПЫ

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

МЯСО И ПТИЦА

САЛАТЫ

Шеф-салат с попкорн цыпленком, личи

и маринованными огурчиками

650

Салат «Цезарь» с цыпленком 650

Салат «Цезарь» с креветками 800

Салат Греческий 550

Салат с креветками, грушей и творожным сыром 750

Теплый салат с ростбифом 850

Теплый салат с баклажанами и страчателлой 600

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА
ПАСТА РУЧНОЙ РАБОТЫ

Борщ с томленой говядиной

Том-Ям с креветками

Суп лапша с зеленью и треугольником

Уха Мурманская

Пельмени домашние с говядиной (ручная лепка)

Пельмени домашние с курицей

Чечевичный суп

550

860

480

890

550

420

420

Паста сливочная с курицей и грибами 750

Паста с говяжьей грудинкой и муссом

из копченого сыра

900

Паста с томлеными говяжьими щечками 950

Паста с креветками в соусе песто 900

Вареники  с квашеной капустой и говяжьей

грудинкой (ручная лепка)

680

Лосось с овощами

Филе трески с овощами гриль

Дорадо на гриле

1800

890

1250

Стейк из конины на гриле (цена за 100 г) 500

Бифштекс с овощным гарниром
и сальсой из баклажанов 

950

Стейк Миньон с кремом из сельдерея

в соусе Гальби с сырным муссом 

1450

Стейк на кости с соусом Гальби 2180

Бефстроганов с картофельным пюре и
грибами и маринованными огурчиками 

1150

Томленые говяжьи щечки со
сливочным булгуром 

1200

Баранья рулька с картофельным пюре в соусе
из томленых овощей 

1480

Каре ягненка с миксом овощей с
грузинским соусом 

1400

Утиная ножка конфи с пюре тыквы
со шпинатом 

980

Куриное филе с деревенским салатом 630


	Страница 1
	Страница 2

