ГАРНИРЫ

соусы

Овощи гриль	440	Грузинский	110
Картофель фри	300	Сырный мусс	110
Гречка с пармезаном	300	Соус Чили	110
Картофельное пюре	300	Соус Шрирачи острый	110
Спаржа на гриле	550	Соус брусничный	110

ДЕСЕРТЫ

Десерт Lianel с земляникой и маскарпоне	580
Десерт с морошкой и маскарпоне	580
Медовик из детства	480
Наполеон	480
Меренговый рулет с ягодами (классический, манго)	350
Тирамису	480

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

300
200
300
300
110





СТАРТЕРЫ

Попкорн из креветок с соусом чили и гуакамоле	850
Паштет из цыпленка с хрустящим тостом	540
Говядина су-вид на соусе Вителло Тоннато	850
Тартар из лосося с красной икрой и хрустящим тостом	1100
Тартар из говядины с мозговой косточкой и хрустящим тостом	1100
Мозговая косточка с сальсой из баклажана	580
Сет пикантных фермерских сыров	1750
Сет мясных деликатесов	1500
Сет овощей с зеленью и лимоном	450
Буррата со спелыми томатами и песто	850
Мидии в створках в сливочном соусе	700
Мидии в створках в соусе том-ям	750
Запеченные мидии Киви с овощной сальсой и сырной корочкой	800

Фруктовая тарелка

САЛАТЫ

Шеф-салат с попкорн цыпленком, личи и маринованными огурчиками	650				
Салат «Цезарь» с цыпленком	650				
Салат «Цезарь» с креветками	800				
Салат Греческий	550				
Салат с креветками, грушей и творожным сыром	750				
Теплый салат с ростбифом	850				
Теплый салат с баклажанами и страчателлой	600				
СУПЫ					
Борщ с томленой говядиной	550				
Том-Ям с креветками	860				
Суп лапша с зеленью и треугольником	480				
Уха Мурманская	890				
Пельмени домашние с говядиной (ручная лепка)	550				
Пельмени домашние с курицей	420				
Чечевичный суп	420				
основные блюд	ŢА				
ПАСТА РУЧНОЙ РАБОТЫ					
Паста сливочная с курицей и грибами	750				
Паста с говяжьей грудинкой и муссом из копченого сыра	900				
Паста с томлеными говяжьими щечками	950				

Паста с креветками в соусе песто

Вареники с квашеной капустой и говяжьей грудинкой (ручная лепка)

900 680

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

Лосось с овощами	1800
Филе трески с овощами гриль	890
Дорадо на гриле	1250
МЯСО И ПТИЦА	
Стейк из конины на гриле (цена за 100 г)	500
Бифштекс с овощным гарниром и сальсой из баклажанов	950
Стейк Миньон с кремом из сельдерея в соусе Гальби с сырным муссом	1450
Стейк на кости с соусом Гальби	2180
Бефстроганов с картофельным пюре и грибами и маринованными огурчиками	1150
Томленые говяжьи щечки со сливочным булгуром	1200
Баранья рулька с картофельным пюре в соусе из томленых овощей	1480
Каре ягненка с миксом овощей с грузинским соусом	1400
Утиная ножка конфи с пюре тыквы со шпинатом	980

Куриное филе с деревенским салатом